UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO EN CAYEY 205 Ave. Antonio R. Barceló, Cayey, Puerto Rico 00736-9997 Senado Académico

2011-12 Certificación número 10

Yo, Sylvia Tubéns Castillo, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del jueves 15 de septiembre de 2011, tuvo ante su consideración recomendar candidatos para la elección de dos representantes docentes a la **Junta de Disciplina** de la Universidad de Puerto Rico en Cayey para el año académico 2011-12.

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó por unanimidad la siguiente

CERTIFICACIÓN:

El Senado Académico eligió al Sen. Errol Montes Pizarro, del Departamento de Matemática-Física y al Sen. Gustavo Salvarrey, de la Biblioteca, como miembros docentes a la Junta de Disciplina de la Universidad de Puerto Rico en Cayey para el año académico 2011-12.

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el día dieciséis de septiembre de dos mil once.

Sylvia Tubéns Castillo Secretaria Ejecutiva

Sylvia Jukin Costice



Teléfono: (787) 738-2161, Exts. 2158, 2417 y 2418 - Facsímil: (787) 263-6665 - senado cayey@opr.edu